
To my můžem!

Fourth Face

lži mi a nastav svoji tvář, 
muč mě a šeptej, že jsem tvůj lhář..
že tvůj hlad stává se mým zoufalým mámením..
žár tvojí kůže mě drásá jak trny růže,
jsi moje spása a kotě,co vrní skvěle..
všechno se může, 
mé hříchy maj barvu tuše a já chci víc..
pojď blíž, nehraj si na anděla, 
všechno se může..

TO MY MŮŽEM, TO MY MŮŽEM, TO MY MŮŽEM, TO JO, TO JO.

pojď blíž a mnou se nechej svést,
 mrazivá vášeň je sladký trest..
tvá ústa vzývají hřích
 a já se ztrácím v nich..
chuť tvého těla mě láká, 
je prostě skvělá,
dotkni se ohně a poznáš, 
jak mrazí sladce..
jsi moje celá a slova jsou víc 
než vřelá a já chci víc..
pojď blíž, nehraj si na anděla, 
všechno se může..

TO MY MŮŽEM, TO MY MŮŽEM, TO MY MŮŽEM, TO JO, TO JO.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

